
ID DS: bkfbe3p Adresa pro písemný styk:                                 Adresa sídla pracoviště: 

IČ: 002 60 428                                   náměstí T. G. Masaryka č. p. 1                                 náměstí  T. G. Masaryka č. p. 1  

Fax: 487 521 829                               470 36 Česká Lípa                                                    470 36 Česká Lípa   

http: www.mucl.cz                            e-podatelna: podatelna@mucl.cz                              e-mail: zatecka@mucl.cz 

  

  

  

   

    

                                              91.1/V.10 

Město Česká Lípa 

starostka  

náměstí T.G. Masaryka č.p. 1, 470 36 Česká Lípa  
 

  Váš dopis zn.:  
  Ze dne:  
  Naše zn.:       MUCL/67789/2018            
  Vyřizuje:       Alena Kuthanová 
  Telefon:         487 881 284 
  Počet listů dokumentu: 2 
  Počet příloh/počet listů příloh: 0 

Datum    03.07.2018          
   

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

dle § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen zákon) 

 
1) Identifikační údaje zadavatele: 

Název zadavatele: město Česká Lípa 
Sídlo zadavatele: nám. T. G. Masaryka 1, 470 36 Česká Lípa 
Jméno a příjmení osoby 
oprávněné jednat jménem 
zadavatele:                    Mgr. Romana Žatecká – starostka města 
IČ: 002 60 428 
DIČ: CZ00260428 

2) Název zakázky:  

„Údržba vodních toků, nádrží a odlučovačů ropných látek“ 

Podlimitní veřejná zakázka na služby zadávaná ve zjednodušeném podlimitním řízení v souladu  
s § 53 zákona, k uzavření rámcové dohody s jedním účastníkem zadávacího řízení dle § 132 zákona 
a uveřejněná na profilu zadavatele pod identifikačním č. VZ P18V00000025 dne 4. května 2018. 

3) Předmět VZ: 

Předmětem plnění veřejné zakázky  

Předmětem veřejné zakázky je provádění prací a poskytování s tím souvisejících služeb 
specifikovaných zadavatelem ve Specifikaci požadovaných služeb, spojených s údržbou vodních toků, 
nádrží a odlučovačů ropných látek v majetku objednatele podle oceněné Specifikace činností a 
jednotkových cen. 

Účelem plnění předmětu VZ je komplexní, systematická a periodická péče o vodní toky, nádrže  
a odlučovače ropných látek v souladu se zákonem č. 274/2001 Sb., o vodovodech  
a kanalizacích, ve znění pozdějších předpisů, zákonem č. 254/2001 Sb., o vodách a změně některých 
zákonů, ve znění pozdějších předpisů, zákonem č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, 
prováděcí vyhláškou č. 104/1997 Sb., kterou se provádí zákon o pozemních komunikacích, ve znění 
pozdějších předpisů, zákonem č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů, nařízením 
vlády č. 401/2015 Sb., o ukazatelích a hodnotách přípustného znečištění povrchových vod a 
odpadních vod, náležitostech povolení k vypouštění odpadních vod do vod povrchových a do 
kanalizací a o citlivých oblastech a zákonem č. 185/2001 Sb.,  

Předpokládaný rozsah předmětu plnění za celou dobu účinnosti Rámcové smlouvy o dílo je uveden ve 
Specifikaci činností a jednotkových cen. Skutečné množství požadovaných činností se bude řídit 
potřebou zadavatele, a to na základě jeho písemných pokynů předávaných dodavateli. 

 



ID DS: bkfbe3p Adresa pro písemný styk:                                 Adresa sídla pracoviště: 

IČ: 002 60 428                                   náměstí T. G. Masaryka č. p. 1                                 náměstí  T. G. Masaryka č. p. 1  

Fax: 487 521 829                               470 36 Česká Lípa                                                    470 36 Česká Lípa   

http: www.mucl.cz                            e-podatelna: podatelna@mucl.cz                              e-mail: zatecka@mucl.cz 

  

  

  

   

 

Činnosti související s předmětem VZ  

Dodavatel je povinen v rámci plnění předmětu VZ zajistit veškeré další činnosti související s plněním 
předmětu VZ a úkony nutné k jejich splnění má dodavatel zahrnuty v nabídkových cenách v rámci 
jednotlivých položek Specifikace činností a jednotkových cen, a to zejména: 

a) zajistit a provést všechna opatření organizačního a technologického charakteru k řádnému 
provedení předmětu plnění; 

b) zajistit odvoz, uložení a likvidaci odpadů v souladu s příslušnými právními předpisy; 

c) zajistit odvoz a likvidaci nebezpečného odpadu, dle platných právních předpisů a předat 
evidenční list pro přepravu nebezpečného odpadu;  

d) zajistit čistotu v místě realizace předmětu plnění a v jeho okolí; 

e) zajistit a provést veškeré další činnosti nutné pro kompletní a bezvadné plnění předmětu VZ 
uvedené v čl. další činnosti a náklady související s předmětem VZ. 

 

Další činnosti a náklady související s předmětem VZ  

Předmětem plnění předmětu smlouvy jsou také veškeré další činnosti a náklady s nimi spojené, nutné 
pro kompletní a bezvadné plnění v souladu se zadávacími podmínkami zadavatele, a to zejména:  

a) veškeré náklady na kompletní a bezvadné plnění všech činností spojených s předmětem plnění 
v souladu se zadávacími podmínkami objednatele, tj. na vybavení místa stavby, uskladnění, 
náklady na dodávku energií, odvoz a likvidaci odpadů včetně skládkovného, náklady  
na používání strojů a služeb až do skutečného skončení plnění předmětu VZ; 

b) náklady na zhotovování výrobků, obstarání a přepravu věcí, zařízení, materiálu, dodávek, 
pojištění, daně, cla, poplatky;  

c) náklady na provádění všech příslušných prací v souladu s platnými normami týkajících se 
těchto prací, ubytování, stravné a dopravu pracovníků, garance;  

d) jakékoliv další výdaje potřebné pro předmět plnění vyplývající ze specifikace předmětu plnění 
dle výše uvedených článků. 

 

 

4) Zadávací řízení: 

4.1. Ve lhůtě pro podání nabídek, tj. do 11:00 h dne 24. května 2018, zadavatel na plnění 
předmětné veřejné zakázky obdržel 2 nabídky. 

Pořadové 
číslo 

nabídky 
Obchodní firma, sídlo - účastník IČ 

Datum podání 
nabídky 

Čas podání 
nabídky 

1. 
SUEZ Využití zdrojů, a.s. 
Španělská 1073/10 
120 00 Praha 2 

256 38 955 24.05.2018 12:37 

2. 
AVE CZ odpadové hospodářství, s.r.o. 
Pražská 1321/38a 
102 00 Praha 10 

49356089 24.05.2018 12:54 

 

4.2. Seznam vyloučených účastníků:  
V rámci hodnocení a posouzení nabídek podaných účastníky na plnění předmětné veřejné 
zakázky zadavatel nevyloučil žádného účastníka z účasti v zadávacím řízení. 

4.3. Identifikační údaje vybraného dodavatele: 
SUEZ Využití zdrojů, a.s. se sídlem Španělská 1073/10, 120 00 Praha 2, IČ: 256 38 955. 
 
 
 



ID DS: bkfbe3p Adresa pro písemný styk:                                 Adresa sídla pracoviště: 

IČ: 002 60 428                                   náměstí T. G. Masaryka č. p. 1                                 náměstí  T. G. Masaryka č. p. 1  

Fax: 487 521 829                               470 36 Česká Lípa                                                    470 36 Česká Lípa   

http: www.mucl.cz                            e-podatelna: podatelna@mucl.cz                              e-mail: zatecka@mucl.cz 

  

  

  

   

 
 
 
4.4. Odůvodnění výběru dodavatele: 

Zadavatel hodnotil nabídky podané na plnění veřejné zakázky dle hodnotícího kritéria 
stanoveného v zadávací dokumentaci, tj. ekonomické výhodnosti nabídek, a to dle nejnižší 
nabídkové ceny v Kč bez DPH. 

 
 
Na základě tohoto hodnocení pak zadavatel posuzoval splnění podmínek účasti u nabídky, 
která se v rámci hodnocení umístila jako první v pořadí. V této nabídce byly podmínky účasti 
splněny, a proto zadavatel rozhodl tak, jak je uvedeno výše v čl. 4.3. 
 
 

5) Uzavření rámcové smlouvy o dílo 

Na základě usnesení Rady města Česká Lípa č. 1457/D/2018 ze dne 28. května 2018 byla 
s vybraným dodavatelem dne 29. června 2018 uzavřena rámcová smlouva o dílo, pod č. objednatele 
0535/2018/OSM, za sjednanou cenu předpokládaného rozsahu plnění ve výši 2.121.405,00 Kč  
bez DPH, tj. 2.566.900,05 Kč včetně 21% DPH. 

Tato rámcová smlouva o dílo nabývá účinnosti dnem, ve kterém byla uveřejněna v Registru smluv. 

6) Seznam předpokládaných poddodavatelů 

Vybraný dodavatel předpokládá, že bude realizovat předmětnou veřejnou zakázku pouze vlastními 
zaměstnanci, tzn., že seznam předpokládaných poddodavatelů nepředkládal. 

 

7) Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 
elektronických prostředků 

Zadavatel požadoval po dodavateli podat nabídku v písemném vyhotovení. Účinnost povinného 
požadavku zadavatele na předložení nabídky na plnění veřejné zakázky v elektronické formě  
dle § 211 odst. 3 zákona byla odložena v souladu s § 279, odst. 2 zákona do 18. října 2018. 

 

8) Střet zájmů: 

V průběhu otevírání obálek a hodnocení a posouzení nabídek si zadavatel od členů komise a osob 
zastupujících zadavatele vyžádal písemné čestné prohlášení o tom, že nejsou ve střetu zájmů  
ve smyslu § 44 odst. 2 zákona. Všechny tyto osoby svým podpisem stvrdily, že nejsou ve střetu 
zájmů, tzn., že nebyly zjištěny zájmy těchto osob, které by ohrozily jejich nestrannost nebo nezávislost 
v souvislosti s předmětným zadávacím řízením. 
 
 
 
 
 
 
 
……………………. 
Mgr. Romana Žatecká 
starostka města 

 


		servis@mucl.cz
	2018-07-04T10:33:39+0200
	eSSL


		2018-07-04T10:44:10+0200
	Mgr. Romana Žatecká




